



SRL «RĂDOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

BC Mobiasbanca-OTP Group SA

la MOBBMD22

nr. 156 din 19.06.2020

Catre: Baza de păstrare combustibil a AN

Nr.licitației - ocds-b3wdp1-MD-1592213292177 pentru achiziționarea accesoriilor de birou

Valuta – lei moldovenești.

SPECIFICAȚIA DE PREȚ f.4.2

Nr. LOT	CPV	Denumirea	Unitatea de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară IBAN
1	30197630-1	Hîrtie xerox A4	buc	70	43.3333	52	3033.3333	3640	zile din data comenzii, pe parcursul anului 2020	Conform SIA RSAP
2	3017644-2	Hîrtie xerox A4	buc	70	43.3333	52	3033.3333	3640	//=//=	//=//=
3	30192121-5	Pix cu ulei albastru	buc	120	2.3417	2.81	281.0000	337.2	//=//=	//=//=
4	30192121-5	Pix cu ulei roșu	buc	20	2.1000	2.52	42.0000	50.4	//=//=	//=//=
5	30192121-5	Pix cu ulei negru	buc	20	2.3750	2.85	47.5000	57	//=//=	//=//=
6	30192121-5	Pix albastru	buc	50	0.7917	0.95	39.5833	47.5	//=//=	//=//=
7	30192121-5	Stilou cu ulei	buc	55	2.1000	2.52	115.5000	138.6	//=//=	//=//=
8	30192121-5	Stilou cu ulei	buc	8	2.1000	2.52	16.8000	20.16	//=//=	//=//=
9	30192500-6	Folii de protecție	unit	8	23.5833	28.3	188.6667	226.4	//=//=	//=//=

10	30141000-9	Calculator	buc	2	112.5250	135.03	225.0500	270.06	//==	//==
11	30192130-1	Creion	buc	12	0.8583	1.03	10.3000	12.36	//==	//==
12	30192130-1	Creion	buc	6	3.8250	4.59	22.9500	27.54	//==	//==
13	30192130-1	Creion Grip-Rite-Marco	buc	12	1.0833	1.3	13.0000	15.6	//==	//==
14	24910000-6	Clei-lichid	buc	3	2.2000	2.64	6.6000	7.92	//==	//==
15	24910000-6	Clei creion	buc	10	6.7333	8.08	67.3333	80.8	//==	//==
16	24910000-6	Clei creion	buc	6	3.1667	3.8	19.0000	22.8	//==	//==
17	24910000-6	Clei PVA	buc	5	6.9167	8.2	34.5833	41.5	//==	//==
18	30197320-5	Capsator	buc	6	17.2250	20.67	103.3500	124.02	//==	//==
19	30197320-5	Capsator	buc	4	10.5000	12.6	42.0000	50.4	//==	//==
20	31809120-6	Capsator mare	buc	1	140.8833	169.06	140.8833	169.06	//==	//==
21	30197330-8	Perforator	buc	2	37.2583	44.71	74.5167	89.42	//==	//==
22	22852100-8	Dosar carton cu legătură	buc	60	2.3750	2.85	142.5000	171	//==	//==
23	22852100-8	Dosar carton cu șină	buc	40	1.4833	1.78	59.3333	71.2	//==	//==
24	22852100-8	Dosar plastic subțire	buc	20	1.6417	1.97	32.8333	39.4	//==	//==
25	22852100-8	Dosar plastic subțire	buc	20	1.6417	1.97	32.8333	39.4	//==	//==
26	30197100-6	Pioneze colorate	buc	5	2.2833	2.74	11.4167	13.7	//==	//==
27	30192160-0	Corector	buc	10	5.0667	6.08	50.6667	60.8	//==	//==
28	30192160-0	Corector creion	buc	7	5.3500	6.42	37.4500	44.94	//==	//==

29	19442000-6	Ață de cancelarie pentru cusut dosare	buc	15	8.3333	10	125.0000	150	//==	//==
30	30192100-2	Gumă de șters din cauciuc	buc	5	1.9583	2.35	9.7917	11.75	//==	//==
31	30192100-2	Radieră	buc	6	2.0333	2.44	12.2000	14.64	//==	//==
32	30192123-9	Marcher (roșu)	buc	5	3.7750	4.53	18.8750	22.65	//==	//==
33	30192123-9	Marcher (verde)	buc	5	3.7750	4.53	18.8750	22.65	//==	//==
34	30192123-9	Marcher (albastru)	buc	5	3.7750	4.53	18.8750	22.65	//==	//==
35	39162110-9	Învelitoare pentru registre	buc	25	0.6083	0.73	15.2083	18.25	//==	//==
36	22852000-7	Mapă dosar plastic	buc	25	6.3750	7.65	159.3750	191.25	//==	//==
37	22852000-7	Mapă dosar plastic cu șină	buc	20	6.6083	7.93	132.1667	158.6	//==	//==
38	22852100-8	Mapă plastic cu buton	buc	6	2.3333	2.8	14.0000	16.8	//==	//==
39	22852100-8	Mapă din carton cu șireturi	buc	30	2.3000	2.76	69.0000	82.8	//==	//==

40	22852100-8	Mapă dosar cu șină	buc	20	1,5417	1,85	30,8333	37	//==	//==
41	22852100-8	Mapă cu clipsă sus	buc	2	12,6917	15,23	25,3833	30,46	//==	//==
42	22852100-8	Mape cu folii	buc	5	12,2833	14,74	61,4167	73,7	//==	//==
43	22852100-8	Mape cu folii	buc	3	7,3333	8,8	22,0000	26,4	//==	//==
44	39241130-3	Cuțit de birou	buc	18	6,5833	7,9	118,5000	142,2	//==	//==
45	39241200-5	Foarfece	buc	7	7,2083	8,65	50,4583	60,55	//==	//==
46	39241200-5	Foarfece mare	buc	2	10,0167	12,02	20,0333	24,04	//==	//==
47	39241200-5	Foarfece	buc	8	8,1333	9,75	65,0667	78,08	//==	//==
48	39292500-0	Riglă	buc	5	4,1667	5	20,8333	25	//==	//==
49	39292500-0	Riglă	buc	2	3,2417	3,89	6,4833	7,78	//==	//==
50	39292500-0	Riglă	buc	5	1,1667	1,4	5,8333	7	//==	//==
51	44424200-0	Bandă adezivă	buc	9	11,1833	13,42	100,6500	120,78	//==	//==
52	44424200-0	Bandă adezivă	buc	5	0,9583	1,15	4,7917	5,75	//==	//==
53	19513200-7	Bandă adezivă	buc	12	21,4500	25,74	257,4000	308,88	//==	//==
54	19513200-7	Bandă adezivă	buc	20	1,2833	1,54	25,6667	30,8	//==	//==
55	30199500-5	Index din plastic	s-t	2	11,9000	14,28	23,8000	28,56	//==	//==
56	30199400-4	Sticker-zakladca	buc	7	3,3667	4,04	23,5667	28,28	//==	//==
57	30199500-5	Separator folii	buc	1	16,0667	19,28	16,0667	19,28	//==	//==
58	30199500-5	Separator	buc	1	11,9417	14,33	11,9417	14,33	//==	//==
59	30197130-6	Pioneze pentru cort macro bocs 1/100	buc	2	2,4583	2,95	4,9167	5,9	//==	//==

60	30197110-0	Clame	buc	5	2.0000	2.4	10.0000	12	//==	//==
61	24952000-2	Plastilină	buc	3	7.8333	9.4	23.5000	28.2	//==	//==
62	37822300-9	Cretă	buc	1	5.9833	7.18	5.9833	7.18	//==	//==
63	24952000-2	Plastilină	buc	2	10.1667	12.2	20.3333	24.4	//==	//==
64	30197000-6	Breloc cu chei cu notiță	s-t	3	5.5250	6.63	16.5750	19.89	//==	//==
65	30199230-1	Plic	buc	50	0.3000	0.36	15.0000	18	//==	//==
66	30199230-1	Plic	buc	30	0.1833	0.22	5.5000	6.6	//==	//==
67	30199230-1	Plic	buc	20	0.2750	0.33	5.5000	6.6	//==	//==
68	30199230-1	Plic	buc	20	0.7000	0.84	14.0000	16.8	//==	//==
69	30199230-1	Plic	buc	40	0.9833	1.18	39.3333	47.2	//==	//==
70	30199400-4	Foi pentru notițe	buc	5	4.2667	5.12	21.3333	25.6	//==	//==
71	30199400-4	Foi pentru notițe	buc	2	7.4083	8.89	14.8167	17.78	//==	//==
72	30197620-8	Foi pentru notițe	buc	6	6.8917	8.27	41.3500	49.62	//==	//==
73	30197110-0	Capse pentru capsator	cut	12	1.2000	1.44	14.4000	17.28	//==	//==
74	30197110-0	Capse pentru capsator	cut	12	2.3167	2.78	27.8000	33.36	//==	//==
75	22819000-4	Agendă anul 2021	buc	3	48.8000	58.56	146.4000	175.68	//==	//==
76	30192110-5	Pernuță pentru ștampilă	buc	2	5.4417	6.53	10.8833	13.06	//==	//==
77	30192133-2	Ascuțitoare	buc	9	0.6667	0.8	6.0000	7.2	//==	//==
78	22830000-7	Registru A4 96 foi	buc	22	10.7333	12.88	236.1333	283.36	//==	//==

79	22852100-8	Mapă biblioraft A4/50mm Hello	buc	5	18,5167	22,22	92,5833	111,1	//=//=	//=//=
80	22852100-8	Mapă biblioraft A4/75mm Hello	buc	5	18,5167	22,22	92,5833	111,1	//=//=	//=//=
81	39162110-9	Caiet	buc	10	0,6583	0,79	6,5833	7,9	//=//=	//=//=
82	30193900-7	Suport vertical metalic	buc	4	35,7917	42,95	143,1667	171,8	//=//=	//=//=
83	30197644-2	Hîrtie colorate A4	buc	1	28,5167	34,22	28,5167	34,22	//=//=	//=//=
84	30197110-0	Agrafe (mici)	buc	4	2,1500	2,58	8,6000	10,32	//=//=	//=//=
85	35921000-5	Drapel RM	buc	4	152,5000	183	610,0000	732	//=//=	//=//=
Total pe lista							11070,2000	13284,2400		

Livrarea în termen de 1-10 zile de la comandă

Semnat Director Perșin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL;

Ex.: Corcimari Oxana tel.:78-21-01, 060908822

Termen de valabilitate a ofertei: 30 zile

